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1. Zastosowanie Maximus EcoTraffik 2K jest poliuretanowym, dwuskładnikowym lakierem wodnym o dużej 
odporności i wytrzymałości .Jest łatwy w aplikacji i dobrze wypełnia pory drewna nawet w 
przypadku podłóg szczotkowanych. Nadaje drewnianej podłodze ciepły i przyjemny odcień. 
Lakier ten posiada również doskonałą  odporność na ścieranie oraz czarne ślady po podeszwach 
butów i jest zalecany do podłóg o dużym natężeniu ruchu. 

 
2. Dane techniczne Proporcje mieszania  10/1 

Temperatura pracy  +10 ÷ +25o C 
Nakładanie   wałek 8mm/ pędzel 
Zużycie   ok. 80-100 g/m² 

   Pyłosuchość   30 min(1) 
   Suchość dotykowa  2 h(1)  
   Czas otwarty   2 h (1)  

Lakierowanie bez matowania 3 - 5 h(1) 
Możliwość matowania  24 h (1) 

 Stopień połysku  SL: 40 gloss, OP: 15 gloss, SUPER OP: 8 gloss 
(1)przy temperaturze 20°C oraz 65% wilgotności względnej powietrza 
 

3. Sposób pracy  Podłoga musi być wyfugowana, wyszlifowana, dokładnie odkurzona, bez resztek 
olejów, wosków i silikonów. Lakier należy przed użyciem dobrze wymieszać. 

 W przypadku odbiegających od normy warunków na budowie (wysoka temperatura, 
niska wilgotność powietrza lub duża powierzchnia) zaleca się dodanie 5-10% Diluente 
DR H20 (patrz opis techniczny). Lakier należy nakładać równomiernie, unikając 
powstawania nakładek. Drugą warstwę Maximus EcoTraffik 2K można nakładać po 4 
godzinach bez matowania lub po 24 godzinach po uprzednim lekkim matowaniu 
papierem o ziarnistości 220. Bardzo ważne jest nakładanie lakieru wzdłuż słojów 
drewna. Trzecią warstwę ECOTRAFFIK 2K można nałożyć zgodnie z wcześniejszymi 
wskazówkami. Aby osiągnąć lepszy rezultat zaleca się zmatowanie po każdej warstwie. 

 Bardzo dobre rezultaty można uzyskać nakładając na pierwszą warstwę ECOPRIME HS 
120 (patrz opis techniczny), matując i nakładając jedną lub dwie warstwy ECOTRAFFIK 
2K. 

 W celu intensywniejszego wybarwienia drewna zaleca się stosowanie na pierwszą 
warstwę ECOCROM (patrz opis techniczny). 

 W przypadku aplikacji Maximus EcoTraffik 2K bezpośrednio na drewno zawierające 
garbniki zaleca się wykonanie powierzchni testowej. 

 Do pielęgnacji podłogi polakierowanej Maximus EcoTraffik 2K należy stosować  
produkty z linii VELUREX (patrz opisy techniczne). 

 
4. Opakowanie:  5,5 L (5 + 0,5) 
 
5.  Składowanie: Max. 12 miesięcy w temperaturze +10°C - +25°C w szczelnie zamkniętych, oryginalnych 

opakowaniach. Chronić przed mrozem. 
 
Nasze informacje oparte są na badaniach i praktyce. Ponieważ nie mamy wpływu na warunki pracy, nie można z 
nich wyprowadzić żadnych zobowiązań prawnych. W razie wątpliwości zalecamy próbę praktyczną. 
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